ПГ/07/3266/16.12.2016

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016  № 254

г. Новосибирск

О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях

Новосибирской области на 2017 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014

№ 400 «Оформировании индексов изменения размера платы граждан

за коммунальные услуги в Российской Федерации»,

распоряжениемПравительства Российской Федерацииот  19.11.2016№ 2464-р,

постановлением Губернатора Новосибирской области от 30.04.2014 № 78 «О

предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новосибирской

области на долгосрочный период 2014-2018 годов»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2017 года прилагаемые

предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новосибирской

области на 2017 год.

2. Обоснование величины установленных предельных (максимальных)

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги в муниципальных образованиях Новосибирской области на 2017 год

приведено в приложении к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской

областиЗнаткова В.М.

                                                                                 В.Ф. Городецкий

Г.Р. Асмодьяров

224 33 77